DRJ
  series
DINレール取付専用ユニット型電源
驚きのポケットサイズ
■お問い合わせ・ご用命は当社までどうぞ
製品仕様：DRJ シリーズ
※1.    このカタログの内容は改良のために予告なく仕様・デザインを変更することがありますのでご了承ください。製品のご
使用前には、各製品のカタログ・取扱説明書を必ずお読みください。正確には、納入仕様書をご請求いただき、内容

入力電圧範囲 出力電圧 最大出力電流
（ピーク電流）
定格出力電力
（ピーク電力）
UL1310
Class2出力 適合
ブロック端子
品番
ヨーロッパ端子
品番
標準価格
※端子タイプによる
差はありません
85～264VAC
120～370VDC
24VDC 0.63A 15.1W ● DRJ15-24-1 DRJ15-24-1/E 5,260円
5VDC 4A 20W ● DRJ30-5-1 DRJ30-5-1/E 5,570円
12VDC 2.3A 27.6W ● DRJ30-12-1 DRJ30-12-1/E 5,570円
24VDC 1.25A 30W ● DRJ30-24-1 DRJ30-24-1/E 5,570円
12VDC 3.4A 40.8W ● DRJ50-12-1 DRJ50-12-1/E 7,300円
24VDC 2.1A 50.4W ● DRJ50-24-1 DRJ50-24-1/E 7,300円
24VDC 4.2A 100.8W ー DRJ100-24-1 DRJ100-24-1/E 9,500円
24VDC 3.75A 90W ● DRJ100-24-1/
C2
DRJ100-24-1/
C2E 9,500円
24VDC 5A
(6A)
120W
(144W) ー DRJ120-24-1 DRJ120-24-1/E 12,000円
24VDC 10A
(12A)
240W
(288W) ー DRJ240-24-1 DRJ240-24-1/E 18,000円

ロ
ー
ラ
ー
部
制御機器の高さ、幅を意識した
コンパクト設計
12
4m
m
DRJ120
NEW NEW
DRJ240
DRJ シリーズは DIN レール取付専用のユニット型 AC-DC スイッチング電源です。従来の 15W、30W、50W、
100W の４モデルに加え、新たに 120W と 240W モデルをラインアップしました。小型・高効率・最大出力電流
の 120％のピーク負荷（DRJ120・DRJ240 のみ）にも対応しています。
35mm 41mm
DRJ15
75
m